(Mantillier bampniatur.) — De Mantillier, in Castro Insule detento, 
fuit conclusum quod bampniatur, suis causantibus dementis, in loco 
solito sine expensis, et condempnacio expensarum tollatur de sentencia. 

De injuria facta consindico de Fonte per quandam mulierem vocatam 
la Maldina, ad Martis remictitur. 

Visis expletis d. vicedompno destinatis, equidem licteris missivis et 
patentibus mencionem facientibus de excessu facto per nonnullos ex 
subdictis dominorum Friburgensium, fuit dictum quod dominus vice- 
dompnus mandatis ducalis celsitudinis parère habeat, omni mora semota. 

Decoquatur panis et fiat experiencia, ne patisseriis subsit juxta causa 
querele. 

Die Mercuri xiiija [xv] decembris, loco Martis fuit consilium celebratum 
propter excessum factum in personas mercatorum Mediolanensium. Et 
fuere sindici : P. Orsieres, Fernex, Prepositi, de Fonte; — P. Verson¬ 
nex, Levrerii, P. Montyon, Bueti, Ro. Nycolay, Byollesii, C. Hugonis, 
Vuarambert, Jo. Taconis, Richardet, Pichon, M. Nergaz, C. Chicandi, 
Roget, Peyrolerii, Leamon, Jo. Mara, Bertellier, B. Genodi, H. Pollerii. 

De injuria facta per quandam mulierem dictam Maldinaz consindico 
de Fonte, veniat die Veneris petitura veniam cum face non incensa in 
manu. 

De detentis in Insula, rescribatur illu. domino Sabaudie duci. 

VII 20 
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(De veste cride.) — Detur una vestis cride moderno more aliorum 
vigillium, livria civitatis. 

(Mandatum levatum.) — Vigillibus fiat mandatum pro suis stipendiis 
termini festi Natalis Domini, ascendentibus ad sommam lxiij floreno- 
rum parvi ponderis. 

(96) Die Veneris xvija decembris. — Sindici quatuor; — Levrerii, C. 
Chicandi, Bueti, Ro. Nycolay, Byollesii, de S. Michaele, M. Nergaz, 
Leamon, A. Gule, Lyonardi, Vuarambert, Jo. Taconis, Richardet, P. 
Bertellerii, B. Genodi, Roget, P. Versonnex, S. Praderii. 

(Rector scolarum.) — Visa peticione per rectorem magnum hujusce 
civitatis scripto facta et declarata, fuit conclusum quod, finitis tribus 
annis sue admodiacionis, bachelarium seu subaternum quern duxerit 
eligendum accipiat, magistro Mandrillionis partem terciam scole emo- 
lumentorum durantibus dictis tribus annis habente relicto, si sue fuerit 
voluntatis. 

De ambaxiatoribus seu legatis Theotonicis ad illu. d. Sabaudie ducem 
euntibus sermone facto, fuit conclusum dari debere ypocratum rubei et 
albi coloris, cum vino albo et rubeo; et visitentur per n. sindicos gra- 
ciarum actiones reddendo de bono velle quod babent in nundinarum 
civitatis restauracione etc. Et exponantur excessus facti in personas mer- 
catorum Mediolanensium, quo remedia dignentur adhibere opportuna, 
justicie tramicte non obmisso.